
PROPOZICE 12. ROČNÍKU ZIMNÍ LIGY VLADIMÍRA ŠTĚPÁNA
V KATEGORII MLADŠÍCH ŽÁKŮ- U13

Účastníci: 29 týmů rozdělených do šesti skupin skupin po pěti (čtyřech) týmech
A – (5) Rožnov, Poličná, Hutisko/Vigantice,Rajnochovice, Branky - hala ZŠ Zašová 9.prosince 
B – (5) Zašová, Val.Meziříčí, Dolní Bečva, Kelč, Hrachovec modří - hala ZŠ Zašová 6.ledna 
C – (4) Hrachovec černí, Zubří, Pr.Bečva/H.Bečva, Vidče/Val.Bystřice - hala ZŠ Zašová 6.ledna
D – (5)Hovězí, Huslenky, VKK, Ústí, Liptál - hala ZŠ Hovězí 13.ledna 
E – (5) Vsetín B, Halenkov, Jarcová A, Lidečko, Podlesí - hala ZŠ Hovězí 17.ledna 
F – (5) Vsetín C, Kateřinic/Ratiboř, Lačnov/Fr.Lhota, Jarcová B, Val.Příkazy  - hala ZŠ Hovězí 17.ledna 

Soutěž bude zadána do IS – družstva nahrají sestavy do systému nejdříve tři dny před turnajem
Hrací systém: Každá skupina odehraje turnaje systémem každý s každým. Vítězové skupin pustupují 
do finálového turnaje.  Finále se odehraje systémem každý s každým.

Termíny turnajů: 
A  - hala ZŠ Zašová SO 09.12. 2023 08:00 -12:00 D  - hala ZŠ Hovězí SO 13.01.2024 08:00 -12:00      
B  - hala ZŠ Zašová SO 06.01. 2024 08:00 -12:00 E  - hala ZŠ Hovězí SO 27.01. 2024 08:00 -12:00 
C -  hala ZŠ Zašová SO 06.01. 2024 12:00- 15:30  F  - hala ZŠ Hovězí SO 27.01. 2024 12:00 -16:00

       FINÁLE -  hala ZŠ Zašová SO 10.02. 2024 08:00- 13:00  

Rozhodčí: nominování OFS Vsetín
Startovné: 700,--Kč bude zahrnuto do sběrné faktury za měsíc listopad 
Občerstvení: pitný režim pro hráče zajištěn, strava ve vlastní režii
Postupový klíč:
O pořadí rozhoduje: 1. Počet bodů, 2. Vzájemný zápas 3.Celkové skóre 4. Vyšší počet vstřelených 
branek  5.Dodatečný penaltový rozstřel. 

Pravidla: Hraje se dle pravidel fotbalu s následujícími upřesněními 
Družstva vyplní a odevzdají soupisku hráčů sxaximální počtem 12 hráčů + 2 trenéři,
Hrací doba ve skupinách 1x20 (sk C 1x25 -  finále 1 x 18) minut - na hřišti jsou při zápase 1+4 hráči, 
je možné opakované (letmé) střídání.
Branky házenkářské, míč č. 4. Ofsajdy neplatí. Penalta = faul v brankovišti, malá domů chycená do 
rukou, kope se z hranice 7 metrů.  Auty se vhazují, rohy kopou. 
Stranu hřiště si určí tým uvedený v rozpisu jako domácí, druhý tým má výkop. Hrací obuv 
vhodná pro tělocvičnu, ne černé podrážky! 
Červená karta: hráč vyloučen ze hry, jeho tým hraje 4 minuty v oslabení. Vyloučený hráč příští 
zápas nehraje Hra brankaře: Jestliže brankař rozehrává odkop od branky (může rukou nebo nohou)
nesmí hrát přes půlku. Pokud brankář chytí míč do rukou, nesmí rozehrát přes půlku, i kdyby si 
následně míč položil na zem. Za porušení následuje  nepřímý kop z půlky hřiště. Pokud brankář 
zpracuje střelu nebo přihrávku nohou, je brán jako hráč, a může dát i gól. Tímto chceme, aby se 
kluci snažili řešit rozehrávku i na vlastní polovině kombinačně, a ne překopáváním a přehazováním 
přes celé hřiště. Nepřímý kop nelze směřovat přímo na branku – gól dosažený pouhou náhodnou 
tečí ať protihráče nebo spoluhráče nebude uznán.
Protesty se podávají k rukám organizátorů turnaje (KM OFS Vsetín), kteří jsou oprávnění o protestu
rozhodnout, stejně jako řešit ve spolupráci s vedoucími družstev a trenéry neočekávané situace.

     


